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% Light Up your Creativity

PANNELLO A LED DA SOFFITTO O PARETE

D UGR < 19
/’/.
/ Confezione 1 pezzi | Box 5 pezzi

Clicca qui per scaricare la SCHEDA
TECNICA

Codice Prodotto: 5073/...

CARATTERISTICHE
Pannello a LED da soffitto o parete

Questo pannello a LED, di dimensioni 595x595 mm e 9,6mm di spessore, € facilmente adattabile a
tutti i tipi di ambiente. Sono poco ingombranti e compatti: ottimi per illuminare stanze con soffitti bassi
0 spazi ridotti! Sono ideali come illuminazione generale perché creano una luce diffusa, omogenea e
funzionale per la vita di tutti i giorni. Inoltre sono facili da manutenere e pulire.

Ha un'alimentazione di 240 Vac 50/60Hz con una potenza di 40W. Il diffusore & in materiale PMMA. ||
pannello ha un grado di protezione IP20 quindi garantisce la protezione di corpi solidi maggiori di
12mm. Protegge dalla polvere ma non permette la protezione contro la penetrazione di liquidi da
gocce, vapori, 0 spruzzi in qualsiasi direzione.

E possibile aggiungere il Kit di montaggio piu adatto alle tue esigenze.ll driver & incluso e il colore
della cornice é disponibile in due varianti: silver e bianca.

Questo articolo ha una garanzia di 3 anni e possiede il marchio CE, che garantisce la conformita del
prodotto a tutte le disposizioni della Comunita Europea che prevedono il suo utilizzo dalla
progettazione, alla messa in servizio fino allo smaltimento.

Se dovessi aver bisogno di maggiori informazioni relative a questo prodotto o necessiti di un’offerta
personalizzata contattaci!

Rimani aggiornato sui nostri prodotti, seguici sui nostri canali social Facebook e Instagram.

Alimentazione: 240 Vac 50/60Hz
Dimensioni: 595x595x9,6 mm
Potenza: 40W
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Diffusore:
Grado di protezione:
Kit di Montaggio:
Driver:
Corrente d'ingresso:
Vita utile:

Temperatura ambiente:

VARIAZIONI
Immagine
g
/
P
72
g

/
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Codice Prodotto

5073/C0O/40

5073/CA/40/BI

5073/CA/40

5073/C0O/40/BlI

5073/FR/40/BI

in materiale PMMA
IP20

a richiesta

Incluso

1050mA

L70B50 40000h
-20°C + 40°C

Colore Cornice

Silver

Bianca

Silver

Bianca

Bianca
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4000

4000

4000

4000

4000

Temp. Colore

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

6000 K
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NOTES

Con riserva modifiche tecniche
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